
 

 

firma Kerner s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl 

C, vložka 6167 
 Strana 1/2 

 

DODATEK Č. 1 

k SOD (č. zhotovitele 12/2017, č. objednatele 011-A/2017) 
 

 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen „občanský 

zákoník“), 
 

 
I. 

SMLUVNÍ STRANY 
 
Národohospodářský ústav AV ČR, v. v. i.  
zastoupený:   doc. Ing. Michalem Kejakem, M.A., CS.c.  
se sídlem::   Politických vězňů 936/7, 111 21 Praha 1       
bankovní spojení:  Komerční banka a.s. 
č.ú.:  192795230297/0100 
IČ:   67985998 
DIČ:  CZ67985998 
Kontaktní osoba pro jednání ve věcech technických: xxx xxxxxx, tel. xxx xxx xxx  
 
(dále jen „objednatel“) 
 
 a  

 
KERNER,  s.r.o. 
zastoupená:    Liborem Malínkem 
se sídlem:    Zadní Vinohrady 5412, 430 01 Chomutov 
bankovní spojení:    ČS a.s. pob.Chomutov 
č.ú.:    940370319/0800  
IČ:    49904451 
DIČ:    CZ49904451 
Kontaktní osoba pro jednání ve věcech smluvních: p. xxxxx xxxxxxx – tel. xxx xxx xxx  
Kontaktní osoba pro jednání ve věcech technických: p. xxxx xxxx– tel. xxxxxxxxx 
                                                                                    p. xxxxxxxx xxxxx – šéfmontér, tel. xxx xxx xxx 
 
(dále jen „zhotovitel“¨) 
 
dohodli na uzavření tohoto smluvního  

            DODATKU č. 1 ke smlouvě o dílo (č. zhotovitele 12/2017, číslo objednatele 011-A/2017): 
 
   
 

V souladu s ustanovením článku XIII. odst. 1 se smluvní strany dohodly na Dodatku č. 2 ke 

smlouvě o dílo číslo objednatele 011-A/2017, číslo zhotovitele 12/2017takto: 

 
Objednatel se v průběhu díla rozhodl pro renovaci celých oken, tedy včetně horních částí, 
které byly před zahájením prací nedostupné a nebylo možné stanovit předem cenu za jejich 
opravu. Toto rozhodnutí znamená navýšení ceny dle nabídky zhotovitele ze dne 8.1.2018 a 
také prodloužení doby realizace. 
 
Smlouva se mění následovně: 
 
 

1. V článku II. Předmět plnění se mění odstavec 1 a nově zní: 
 
„1. Zhotovitel se v souladu s touto smlouvou zavazuje na vlastní náklady a nebezpečí provést 
pro objednatele dílo: Renovace dvou kusů oken, okenního kování a okenních mříží vč. 
výměny stávajícího skla za sklo mléčné na dámských toaletách v prvním patře v objektu 
Schebkova paláce, na adrese Politických vězňů 7, Praha 1 v rozsahu dle cenové nabídky 



 

 

firma Kerner s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl 

C, vložka 6167 
 Strana 2/2 

 

ze dne 8.1.2018, která je nedílnou součástí této smlouvy. Součástí díla je i Závěrečná zpráva 
o postupu repasí včetně podrobné fotodokumentace a popisu stavu před opravou, během 
prací a závěrečného stavu. 

 
Smlouva i cenová nabídka obsahují renovaci celých oken“ 
 

2. V článku III. Cena díla se mění odstavec 1 a nově zní: 
 
 

„1. Cena za provedené dílo je stanovena dle cenové nabídky ze dne 8.1.2018 a je konečná 
 

Cena celkem bez DPH 67 189.80,- Kč.“ 
 

3. V článku IV. Doba plnění se mění  odstavce 1 a 2 a nově zní: 
 

„1. Termín realizace: 15.12. 2017 - 15.2. 2018 

 
2. Zhotovitel je povinen dílo dokončit a předat objednateli nejpozději do 15. 2. 2018.“ 

 
3. V článku XIII. Závěrečná ustanovení se doplňuje odstavec 8: 

„8. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění smlouvy 

prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v 

platném znění (zákon o registru smluv) se tímto zavazuje Národohospodářský 

ústav AV ČR, v. v. i.“ 

 
4. V ostatních ustanoveních se smlouva nemění 

 
5. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech.  

 
 
 
V Chomutově dne 11.1. 2018      V Praze dne  11.1. 2018 
 
 
 
Zhotovitel       Objednatel 


